2
Продовження додатка 2


  

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

        30            сесія       VII       скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 21.12.2018  №  1302-30/VII 

    
Про внесення змін 

до рішення міської ради  

від 22.06.2018 №1124-25/VII
З метою подальшої реалізації Закону України від 07.12.2017 №2234-VIII «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту прав дитини на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення заборгованості зі спали аліментів», враховуючи розпорядження Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 №655-р «Про утворення державної установи «Центр пробації», наказ Міністерства юстиції України від 10.01.2018 №50/к «Про затвердження структури та штату державної установи «Центр пробації», керуючись статтями 25, підпунктом 2 пункту «а» частини 1 ст.38 та ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 22.06.2018 №1124-25/VII «Про затвердження видів суспільно корисних робіт та переліку об’єктів м. Кам’янського на яких будуть працювати порушники на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт» такі зміни: у підпункті 2.2, 2.3. пункту 2. рішення міської ради слова «Дніпровського, Заводського та Південного районних секторів Кам’янського міського відділу Південно-східного міжрегіонального управління з питань виконання кримінальних покарань та пробації Міністерства юстиції» замінити словами «Дніпровського, Заводського та Південного районний відділ філії Державної установи (Центр пробації) у Дніпропетровській області».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради (Лушпай), контроль – на постійну комісію міської ради з питань законності, правової, регуляторної та антикорупційної політики, розвитку підприємництва, депутатської діяльності та етики (Саусь). 

Міський голова







    А.Л. БІЛОУСОВ
